
Vánoční srdíčkové dny 

Již 16. rokem se konala tradiční vánoční sbírka pro obecně prospěšnou společnost Život 

dětem, která probíhala v prosincovém týdnu od 3.12.-7.12.2018 v prostorách naší školy.  

O.p. s. Život dětem pomáhá již od roku 2000 nemocným, handicapovaným a opuštěným 

dětem v rámci celé České republiky, které se ocitly v obtížné životní situaci a potřebují 

pomoc a podporu svého okolí. V adventním období, kdy se pořádají různé benefiční 

koncerty,ale i veřejné sbírky, je již dlouholetou tradicí naší školy, podat pomocnou ruku 

právě v tomto krásném období, kdy mají lidé k sobě blíž . 

V průběhu prosincové sbírky se podařilo prodejem upomínkových předmětů vybrat mezi 

žáky a pedagogy krásnou částku ve výši 4 000,- korun, která byla složena na účet společnosti 

u a.s. Česká spořitelna v Toužimi. 

 O hladký průběh akce se postarala děvčata ze třídy 9.B, která si určitě zaslouží pochvalu za 

svojí iniciativu při prodeji předmětů. 

M. Struhárová,B. Brančíková, N. Kavúrová, T. Vaňková, E. Špimrová,E. Staňková –žákyně 9.B  

                                                   


